

ARNE HAANING HOLDING APS

Kirsebærvej 13, 7800 Skive

ÅRSRAPPORT

2016

7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/4 2017



Arne Haaning
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Arne Haaning Holding ApS Kirsebærvej 13 7800 Skive CVR-nr. 32 88 96 38 Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Arne Haaning
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR-nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -251.229, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed er afhændet i 2016. Herudover har der ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
BRUTTOTAB	-18.687	-7.200
Andre driftsomkostninger.....	-245.737	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-264.424	-7.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	373.915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	3.173
Andre finansielle indtægter.....	35.617	264
Andre finansielle omkostninger.....	-22.422	-1.773
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-251.229	368.379
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-251.229	368.379
RESULTATDISPONERING:		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	51.700	50.600
Overført resultat.....	-302.929	317.779
Resultatdisponering i alt	-251.229	368.379

BALANCE
pr. 31. december 2016

Note	AKTIVER	
	2016	2015
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.412.907	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	<u>0</u>	<u>2.045.737</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>1.412.907</u>	<u>2.045.737</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>1.412.907</u>	<u>2.045.737</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	0	69.358
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	14.000
Andre tilgodehavender.....	<u>69.358</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>83.358</u>	<u>83.358</u>
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger	<u>307.352</u>	<u>10.069</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>307.352</u>	<u>10.069</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>390.710</u>	<u>93.427</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>1.803.617</u>	<u>2.139.164</u>

BALANCE
pr. 31. december 2016

Note	PASSIVER	
	2016	2015
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overkurs ved emission.....	0	2.177.714
Overført resultat.....	1.660.485	-214.300
Foreslået udbytte	51.700	50.600
	1.792.185	2.094.014
EGENKAPITAL I ALT.....		
	1.792.185	2.094.014
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.432	8.250
Gæld til selskabsdeltager.....	0	36.900
	11.432	45.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.432	45.150
GÆLD I ALT.....	11.432	45.150
PASSIVER I ALT.....	1.803.617	2.139.164

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualforpligtelser**

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2 Eventualforpligtelser

Ingen.